
Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. 
Termín dodání 2 až 6 týdnů podle termínu objednání.
Záruka 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS.

Číslo dokladu: NA23101725
Garant:

Datum: 12.10.2023

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Nemocnice Nymburk s.r.o.

I______________
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk
Sídlo: Boleslavská 425, 288 01 Nymburk

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886
tel: +420 325 505 111
e-mail: __________@nemnbk.cz

Platební údaje: Obchodní údaje:

11.12.2023Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Chladnička na léky s elektronikou Perfection 
SRFvh 5511 bílá, proskl. dveře, 440 l

1SRFvh 5511 78 300,00 78 300,00 21% 94 743,00

výkonný chladicí box +2°C až +8°C
užitný vnitřní objem 265 litrů
provedení - vnější kov s povrchovou úpravou, vnitřní kov s povrchovou úpravou
skleněné dveře s úpravou proti zamlžení, zámek,
vnitřní vybavení standardně 5  ks drátěných polic
maximální zatížitelnost police 19 kg
vnitřní osvětlení - LED
ovládací panel:
displej s tlačítky, 
digitální nastavení a zobrazení teploty,
ochrana proti zamrznutí (záložní termostat +2°C)
zapínání osvětlení,
optický a akustický alarm pro max a min teploty,
optický a akustický alarm otevřených dveří
optický a akustický alarm porouchaného čidla,
alarm výpadku napájení
alarm vybité baterie
možnost vypnutí akustického alarmu, 
ukládání maximální a minimální dosažené teploty do paměti, 
senzor NTC,
vstup pro externí senzor o průměru 20 mm
kontakty NO/NC pro dálkový přenos alarmu,
automatické nebo manuální odmrazování,
nucená cirkulace vnitřního vzduchu, automaticky vypínaná při otevření dveří
chladivo R290
rozměry v mm (šxhxv): 
vnější 608 x 610 x 1525
vnitřní 500 x 450/244 x 1290
váha 65 kg
napájení 230V/50 Hz, 2,4 kWh/den

PRE 285, chladicí box  2°C až 8°C, prosklené dveře 11900016-01 41 400,00 41 400,00 21% 50 094,00

Objem brutto   152 l
Užitný objem 132 l
Prosklené dveře
Způsob chlazení: dynamické chlazení, ventilátor
Elektronický regulátor teploty, digitální displej 
Automatické odmrazování 
Povrchová úprava bílá
Akustická a optická indikace poruchy (výpadek sítě, překročení nebo podkročení teplotyí), 
možnost dálkového přenosu (RS485)
Pracovní teplota okolí   +10°C až +32°C  
Teplotní rozsah   +3°C až +8°C  
teplotní stabilita a homogenita dle EN 60068-3
Hmotnost 43 kg  
Příkon / 24 hod: 1,01 kWh 
přesné a snadné nastavení teploty 

LKUv 1613 skladovací chladicí box 152 l, prosklené 
dveře, +4°C, ventilátor, digitální displej a regulace

1LKUv 1613 37 700,00 37 700,00 21% 45 617,00

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 1 z 2



Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

robusní konstrukce garantující delší životnost 
dveře možno zavěsit vpravo (standard) nebo vlevo
variabilnost polic umožňuje max.využití celeho prostoru 
3 výškově stavitelné police
zatížení polic až do 45 kg
Rozměr (v x š x h): 820x601x618 mm

validace chladící a mrazící techniky pro skladování krve v souladu s doporučením ČLS JEP 
č. STL2015_11 z 2.11.2015 v.1
rozsah teplot -80 °C až 40°C
teplotní mapa 9 bodů
doba měření je 12 - 24 hodin, včetně monitoringu přechodových stavů
vystavení validační zprávy, grafy, vyhodnocení měření 
naměřené hodnoty (na CD ROM, flash nebo na smluveném úložišti)
technická kontrola zařízení
měření lze na přání rozšířit o další měřící místa a teploty (není zahrnuto v ceně) pro větší 
prostory

Validace chladicí / mrazicí techniky - teplotní mapa, 
9 měřicích míst, 12 - 24 hodin

3S5200220 9 370,00 28 110,00 21% 34 013,10

Celkem:
185 510,00 224 467,1038 957,10

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 2 z 2


